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Foundation plan flush installation
19.12.16

Zst. 0

FP1500-FN

Fundamentplan flurebener Einbau
Stand

Zeichnungsnummer

Uni Lift SA1500 2.35 XY
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Entwässerung bauseits
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Entwässerung bauseits

Stahlbetonplatte C20/25

Füllbeton C12/15 ohne Rüttler
nach Ausrichten un Fixieren
der Kassette gleichm. ringsum
einbringen

80

Estrich - Bodenbelag

34
0 26
0

± 0,00 OkFF

22
00

17
81

75 Variante A
55 Variante B

Variante A =  2518
Variante B =  2498

17
55
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0,0
0 
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FF

Leerrohranschluß

Alle M aße in mm
Verwendung / Use:
UNI Lift 2.35
UNI Lift 2.35 Plus

B

EINZELHEIT BEINZELHEIT BUmlaufender Meßpunkt

-20± 0,00 OkFF

Ok-Einbaukassette = OkFF -75mm

Variante A
± 0,00 OkFF

± 0,00 OkFF

Ok-Einbaukassette = OkFF -55mm

Variante B
± 0,00 OkFF

Ok
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55

water waste pipe 
(at construktion site)

concrete C20/25 reinforced

fill in carefully concrete C12/15 
steps without vibration after
adjustement and fixation
of the cassette

floor covering

idle pipe DN32 to the
site of control unit

water waste pipe 
(at construktion site)

round measuring point Detail B

All Dimension in mm

idle pipe

Auffahrrichtung

drive-on direction


